各位

第 22回天草下島一周サイクルマラソン休止について（告知）

「天草下島一周サイクルマラソン」について、2016年大会は中止する事を決定

いたしました。

本大会は、メイン会場である天草市新和体育館周辺住民並びに関係各所のご

理解・ご協力のもと開催して参りました。しかし、人員的な問題から駐車場の

確保が年々困難になってきており、大会終了後、駐車場の代替地を探してまい

りましたが、第22回大会については駐車場の確保ができない事が確定しました。

500台を超える駐車場の確保を鑑みると、早急に代替地を選定する事も適わな

いため、一旦この大会の開催を見合わせることと致します。

本大会を楽しみにしておられた皆様には、大変申し訳なく心苦しく思います

が、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

平成 27年 12月 2日

熊本県サイクリング協会